
ZARZĄDZENIE NR 30/2010 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO  

z dnia 22 października 2010 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Uzgadniania 

Dokumentacji Projektowej 

 

 

      

Na podstawie art.28 ust.1 ustawy z dnia 17 maja 1989r. Prawo geodezyjne                            

i kartograficzne (Dz. U. z 2005r. Nr 240 poz. 2027 z późn. zm.) w związku                                      

z §20 rozporządzenia Ministra Rozwoju Regionalnego i Budownictwa z dnia 2 kwietnia 

2001r. w sprawie geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu oraz zespołów uzgadniania 

dokumentacji projektowej (Dz. U. Nr 38 poz. 455) zarządzam, co następuje: 

 

   § 1. W Zarządzeniu z dnia 7 kwietnia 2008r. Nr 24/2008 w sprawie powołania 

Zespołu Uzgadniania Dokumentacji Projektowej w §1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Grażyna Burchardt - Przewodnicząca”. 

  

   §2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


